Κάκενο μήτοις περιστοείσα-  
δαι καλέν, ωσε εἰ μὴ **④** νενικηότες  
ἐφεπκούσαι ήδη Φίφου τυχεῖν μείας  
ἄποφαινούσις αὐτοῖς ταῖς νίκαις, Τού-  
πων αὐτὸν ἀπολαύσιν· (οὐδὲν τῷ  
τῷ ήδη πεπραομένων κανοδίμῳ.)  
εἰ δὲ ἐπὶ μέχει τινῶν ἥρτιωνται, τῆς  
διετίας ἀνισαρμήνης, ηγούμενοι πα-  
ρεργαμούσις, οὕτω δὲ τῆς Φίφου  
κακεφαρμήνης, ηγούμενοι τῆς αὐτῆς  
τυγχάνετωσαι Κέτασεως ηγούμενοι  
ἀπολαύσετωσαι οἱ νικήσαντες τὴν Φί-  
φων· εἴπρι ταῦτας ὄρθως ἔχειν δύτο-  
διξανεν.

γ'. Ταῖς τῆς Σικελίας ἐκκλήσιοις  
δεκάδων ὁ κοσμίσωρ, Καὶ τὰ τῷ ἐκ-  
δίκων, Καὶ τὸ πατέρον αὐτῆς περι-  
πέτω Φίφοιματα.

δ'. Θεσσαλούμην μηδὲν βλα-  
βεῖσαι. **⑤** ἐφέντα τῇ τῇ χρόνου  
παρεργομήν, μηδὲ κωεῖσαι εἰ  
τὸν τῇ δικασθεῖσος Φίφον ἀπαξ-  
έκκλησεσσαι· δίλλα καὶ περιστε-  
ποθεῖσαι φέρα τῇ σῇ ἀνδρόπο-  
πη, ηγούμενον δέξασθαι, κανένει  
μετάκις πλέων τὸ διετίας χρόνος  
ἀρέθραμψ, ηγούμενοι παρεργαμοι.  
τῇ λειπούσῃ δὲ Καππαΐας πάσιν  
Basil. Tom.I.

A proponimus, nihil ex aliis  
legibus, aut appellationum  
temporibus vel abrogantes  
vel immutantes: quin potius  
vt firmitatem obrineant per  
hanc etiam constitutionem  
efficientes.

Sed & illud determinare  
optimum fuerit, vt si quidem  
victores contingat iam sen-  
tentiam prouineri, quæ fir-  
mas declaret eorum victorias,  
his fruantur: nihil enim eo-  
rum, quæ iam terminata  
sunt, immutamus. Si verò  
vsq; adhuc pendent biennio  
instante, & neque dum trans-  
acto, nondumque sententia  
confirmata, ipsæ etiam eā-  
dem promereantur examina-  
tionem, & victores ita de-  
mūm sententiis perfruantur;  
si modò eas iuri æquitatique  
consentaneas esse monstrauer-  
rint.

III. Prouocationes ex Sicili- N. 73.  
lia ad Quæstorem referantur.  
idēnque defensores plebis;  
& patres ciuitatini in Sicilia  
creatos decreto suo confir-  
met.

IV. Sancimus, ne qui ap- N. 91.  
pellauit, decursu temporis <sup>cap. 11.</sup>  
aliquid damni sentiat, néve  
iudicis sententia à qua se-  
mel prouocatum est, rata sit,  
sed denuò apud claritatem  
tuam discutiatur, & legitimum  
finem accipiat, etiamsi  
plus millies biennij tempus  
excesserit, aut excedat. De  
cætero verò in omni causa,

Tt

in qua huiuscmodi aliquid contigerit, & medio tempore, dum apud iudicem apellatoris agitaretur, aut ea non dum inchoata, in alios compromissum fuerit, & per hoc biennium transactum erit, intra quod oportebat appellatoris iudices causam dirimere, & quocumque casu ad appellationis iudices lis de nro redeat, aliis quidem omnibus utendi licentiam partes habeant, ac si iudicium appellationis non deferuissent, qui ad iudices compromissarios se cotulissent: non tamen obiicere poterunt, quod biennium lapsum sit: nam qui semel alios iudices elegit, is sanè taciturnitatem eius non iure arguit, qui propter tunc latus est, quod iis fidem adhibuerit, quæ à iudicibus ex compromisso sumptus agereintur, & per hoc item persecutus non sit, aut isthic appellationem non compleuerit, quum apud alios iudices causa disceptetur. Hæc itaque in omni negotio tum in foro tuo custodiri volumus, tum in omni, alio, ubi secundum formam appellationis iudicatur: ne quid acerbum contra subditos nostros agatur. Ceterum si post relictos compromissarios arbitros, biennium transierit, tunc sententiam in suo robore durare volumus, secundum nostras de hoc.